
UCHWAŁA NR XLI/243/10
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 27 września 2010r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy
Brześć Kujawski za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. )

RADA MIEJSKA uchwala, co następuje :

§ 1

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Brześć Kujawski za pierwsze półrocze 
roku budżetowego powinna zawierać :

1. część opisową dotyczącą wykonania planu dochodów i wydatków budżetowych, 
przychodów i rozchodów,

2. zestawienie tabelaryczne z wykonania planu dochodów i wydatków, 
w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej,
3. wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych oraz 

zestawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych,
4. wykonanie planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

§ 2

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 
powinna zawierać wykonanie planu przychodów i kosztów jednostki w szczegółowości nie 
mniejszej niż w planie finansowym, z uwzględnieniem należności i zobowiązań wraz 
z krótkim opisem.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty i w BIP.



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) zakres i formę informacji o przebiegu wykonania 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz jednostek wymienionych w art. 9 pkt 10, 13 
i 14 w/w ustawy , dla których organem założycielskim jest jednostka samorządu 
terytorialnego (między innymi instytucji kultury) za pierwsze półrocze określa organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, co czyni się niniejszą uchwałą.


